

Årsredovisning för
Bano Beauty Sweden Aktiebolag

559306-5310

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bano Betweni
Styrelseledamot

2025-09-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bano Beauty Sweden Aktiebolag, 559306-5310, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess försäljning inom skönhet, hälsa och därmed förenlig verksamhet

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Den positiva utvecklingen beror främst på förbättrad och målgruppsanpassad marknadsföring samt ett tydligt fokus på hög servicegrad. Genom ökad synlighet och ett professionellt kundbemötande har bolaget attraherat fler kunder och stärkt relationerna med befintliga, vilket bidragit till tillväxten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 950 033	2 916 994	1 232 961	434 447
Resultat efter finansiella poster	782 766	341 615	-11 726	25 785
Soliditet %	42,3	33,1	6,4	34,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	7 943	268 873
Balanseras i ny räkning		268 872	-268 873
Årets resultat			596 328
Belopp vid årets utgång	25 000	276 815	596 328

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	276 815
Årets resultat	596 328
Summa	873 143
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	873 143
Summa	873 143

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 950 033	2 916 994
Övriga rörelseintäkter		0	-2 551
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 950 033	2 914 443
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 230 548	-1 167 561
Övriga externa kostnader		-1 709 756	-878 623
Personalkostnader	2	-1 196 595	-491 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 585	-21 585
Summa rörelsekostnader		-4 158 484	-2 559 621
Rörelseresultat		791 549	354 822
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 783	-13 207
Summa finansiella poster		-8 783	-13 207
Resultat efter finansiella poster		782 766	341 615
Resultat före skatt		782 766	341 615
Skatter			
Skatt på årets resultat		-186 438	-72 742
Årets resultat		596 328	268 873

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 540	166 805
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	109 970	-15 710
Summa materiella anläggningstillgångar		129 510	151 095
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		230 373	230 373
Summa finansiella anläggningstillgångar		230 373	230 373
Summa anläggningstillgångar		359 883	381 468
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		35 784	0
Summa varulager m.m.		35 784	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		143 707	41 537
Övriga fordringar		0	67
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 473	3 041
Summa kortfristiga fordringar		173 180	44 645
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 554 885	485 733
Summa kassa och bank		1 554 885	485 733
Summa omsättningstillgångar		1 763 849	530 378
SUMMA TILLGÅNGAR		2 123 732	911 846

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		276 815	7 943
Årets resultat		596 328	268 873
Summa fritt eget kapital		873 143	276 816
Summa eget kapital		898 143	301 816
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		87 500	115 000
Övriga skulder		42 377	152 621
Summa långfristiga skulder		129 877	267 621
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 484	82 681
Skatteskulder		334 400	72 742
Övriga skulder		581 751	177 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 077	9 053
Summa kortfristiga skulder		1 095 712	342 409
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 123 732	911 846

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	8

Förbättringsutgifter på annans fastighet	8
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 000	47 000
Utgående anskaffningsvärden	47 000	47 000
Ingående avskrivningar	-5 875	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 875	-5 875
Utgående avskrivningar	-11 750	-5 875
Redovisat värde	35 250	41 125

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 680	125 680
Utgående anskaffningsvärden	125 680	125 680
Ingående avskrivningar	-15 710	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 710	-15 710
Utgående avskrivningar	-31 420	-15 710
Redovisat värde	94 260	109 970

Underskrifter

Stockholm

Bano Betweni
Bano Betweni
Styrelseledamot

2025-07-31

Datum